HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURA

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA O CARGO DE DIRETOR-GERAL DO CAMPUS
CAMAQUÃ PARA O PERÍODO DE 2022/2025.

A Comissão Eleitoral (COE), no exercício das atribuições que lhe são conferidas através da Portaria
687/2021, torna público a homologação das candidaturas deferidas conforme listado abaixo:

Candidatura Situação

Gabriel Rockembach de Almeida HOMOLOGADA

Camaquã, 29 abril de 2022.

________________________________
Átila Lucas Paiva

Presidente da COE Local